conducciôn y ejecuciôn del proceso de selecciôn citado, hasta que Ia Buena Pro quede consentida o 
administrativamente firme; 

Que, Ia Oficina de Presupuesto de Ia Oficina General de Planificaciôn emitiô las 
Certificaciones de Crédito Presupuestario No 0813-2012 y NO 0814-2012, por el importe de SI. 
74,861.52 (SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO Y 52/100 NUEVOS 
SOLES), con cargo a las fuentes de financiamiento: Recurso Ordinarios y Recursos Directamente 
Recaudados, asimismo, emite Ia prevision presupuestal para Ia ejecuciôn de lo que corresponda al 
año fiscal 2013 por el importe de S/. 18,715.38 (DIECIOCHO MIL SETECIENTOS QUINCE Y 
38/100 NUEVOS SOLES); 

En uso de sus atribuciones conferidas en el Decreto Legislativo N°1017 - Ley de 
Contrataciones del Estado y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N0184-2008-EF, asi 
como Ia Resoluciôn Jefatural NO 007-2012-INlA; y, con Ia visaciOn del Director General de Ia Oficina

[...]

SERESUELVE: 

/ 
ARTICULO 11. Aprobar, el EXPEDIENTE DE CONTRATAC ION de Ia 

ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA No 015-2012-INIA, para Ia "ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLES PARA LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA CANAAN AYACUCHO", por 
un valor referencial total de S/. 74,233.94 (SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 
TRES Y 94/100 NUEVOS SOLES), por los fundamentos expuestos en Ia parte considerativa de la 
presente Resoluciôn. 

\ 

ARTICULO 20.- Remitir Ia presente Resoluciôn a Ia Oficina de Logistica a efecto 
que continue los tramites pertinentes, a la Oficina de Control Institucional y a las personas